
Posiedzenie Prezydium i Zarządu Okręgu 26.06.2025

W dniu 26.06.2025 r. o godz. 12:00 odbyło się posiedzenie
Prezydium Zarządu Okręgu, w którym uczestniczyli zaproszeni goście:
przewodniczący OKR kol. Jarosław Pawlak, rzecznicy dyscyplinarni kol.
Wojciech Jędrysik i Janusz Osmólski, Dyrektor biura ZO Henryk Brylski, Gł.
Księgowa Aleksandra Pyszik.

Posiedzenie otworzył i prowadził prezes Zarządu Okręgu kol. Mirosław
Winiarski.

Po przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium ZO podjęło
uchwały w sprawie:

powołania komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 33 Libiąż,
dofinansowania remontu komina i dachu w Kole PZW nr 47
Radzionków,
organizacji przez Klub Karpiowy Dzierżno Duże na zbiorniku nr 713
Dzierżno Duże zawodów wędkarskich pod nazwą „Starcie Tytanów”,
nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”,



nadania tytułu instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW.

Ponadto omówiono uchwały, które będą przyjmowane na posiedzeniu ZO.

Wszystkie omawiane projekty uchwał uzyskały akceptację do
przedstawienia na posiedzeniu ZO.

O godz. 16:00 odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu.
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W zakresie działalności organizacyjnej podjęto uchwały w sprawie:

przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach,
uchwalenia ordynacji wyborczej dla kół Okręgu PZW w Katowicach na
lata 2026÷2029,
wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń
Sprawozdawczo–Wyborczych w kołach Okręgu PZW w Katowicach w
2025 roku,
powołania komitetu organizacyjnego obchodów 75-lecia PZW i Okręgu
PZW w Katowicach,
udzielania pełnomocnictw dla członków zarządów kół Okręgu PZW w
Katowicach,
nadawania  okolicznościowego wyróżnienia „Gmina/Powiat
Przyjazna/y Wędkarzom”.

Uchwały omówił wiceprezes ZO ds. organizacyjnych kol. Janusz
Olszewski.

Dyrektor biura Zarządu Okręgu omówił uchwały w sprawie:

aktualizacji przedmiotu działalności w KRS nr  0000057484,
zmiany załączników nr 1, 2 oraz 6  Polityki bezpieczeństwa,
składania w imieniu Okręgu PZW w Katowicach oświadczeń woli w
sprawach majątkowych,
udzielenia pełnomocnictwa dla Komendanta SSR,
aktualizacji gospodarzy wód ogólnodostępnych Rejonu I.

W zakresie działalności finansowej podjęto uchwały w sprawie:

przedmiotu wprowadzenia Polityki Przyjętych Zasad Rachunkowości
oraz planu kont dla Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w
Katowicach,
wprowadzenia Instrukcji gospodarki kasowej obowiązującej w Okręgu
Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach,
wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo–księgowych
dla Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach,
powołania komisji do likwidacji środków trwałych i wyposażenia w
Okręgu PZW w Katowicach,



zatwierdzenia wysokości i liczby diet dla członków PZW pełniących
funkcje społeczne we władzach i organach statutowych na szczeblu
koła.

Uchwały omówił skarbnik ZO kol. Robert Sito.

W zakresie działalności sportowej podjęto uchwały w sprawie:

zatwierdzenia regulaminu rezerwacji łowisk: rzeka Odra nr 033 w
Kędzierzynie-Koźlu, Kanał Dwory nr 029 w Oświęcimiu i Dzierżno Duże
nr 719,
zmian w składzie Okręgowego Kolegium Sędziowskiego.

Uchwały omówił wiceprezes ds. sportu kol. Grzegorz Kosin.

W zakresie działalności OKO podjęto uchwałę w sprawie:

nadania odznaki „Senior Wędkarstwa”

Uchwałę omówił  kol. Andrzej Szczęsny.

Prezes Okręgu kol. M. Winiarski – przedstawił analizę liczebności
członków naszego Okręgu. W stosunku do roku ubiegłego składkę
członkowską wykupiło 209 członków więcej a składkę na
zagospodarowanie i ochronę wód 346 także więcej.

Dyrektor Biura ZO przedstawił informację dot. realizacji umów na
obwodach  rybackich w ramach umów  zawartych z RZGW oraz śnięć i
braku wsparcia Wód Polskich w tym zakresie. Ponadto poinformował o
realizacji wiosennych zarybień wykonanych przez Okręg.

Skarbnik kol. R. Sito przedstawił Informację o realizacji budżetu.
Wpływy i opłaty członków rok do roku są na plusie.

Kol. Janusz Olszewski – Komisja Organizacyjna – poinformował, że
Komisja Organizacyjna miała posiedzenie w dniu 12 czerwca br. na którym
omawiano i przygotowano projekty uchwał na dzisiejsze posiedzenie
Zarządu oraz omówiono bieżącą korespondencję spływającą z kół.



Kol. Zbigniew Suchecki - Komisja Gospodarcza – przedstawił
informację z posiedzenia  Komisji Gospodarczej, które odbyło się w dniu
11.06.2025 r. w rybaczówce Koła PZW nr 47 Radzionków nad zbiornikiem
nr 809 Grota. Przeprowadzono wizję lokalną siedziby Koła nr 47
Radzionków pod kątem wykonanych prac i niezbędnego remontu komina ,
pokrycia dachowego i orynnowania budynku. Przedstawiona została
informacja o śnięciu ryb w wodach Okręgu PZW w Katowicach oraz
informacja o spotkaniu w sprawie rzeki Odry i Kanału Gliwickiego i  z wizji
lokalnej na zbiornikach wodnych Koła PZW nr 51 Ruda Śląska położonych
na terenie miast Ruda Śląska i Świętochłowice.

Kol. R. Sito – przedstawił informację z prac komisji finansowej,
która odbyła się 17.06.2025r., w sprawie przygotowanych uchwał na
dzisiejsze posiedzenie ZO; propozycji składek na 2026 rok jak też ilości
członków i wniesionych opłat do dnia 31.05.2025r.

Kol. Grzegorz Kosin – wiceprezes ds. sportu, przewodniczący OKS
– przedstawił informację z posiedzenia OKS z dnia 09.06.2025r. na którym
omawiano zawody rozegrane i do rozegrania; umowę sponsorską
podpisaną z firmą Libra Lures; wniosek o nadanie tytułu Sędzia Honorowy;
wniosek o powołanie do Kolegium Sędziów oraz pisma z kół PZW m.in. z
koła nr 122 Trzebinia i nr 29 Dzierżno Duże.

Kol. Zbigniew Mośko – wiceprezes ds. młodzieży – przedstawił
informację z posiedzenia komisji. Na posiedzeniu komisji omawiano
zawody i imprezy, które się odbyły. Omówiono także zawody i imprezy na
najbliższy okres. Omówiono sprawy związane z obozem w Oćwiece.

Kol. Andrzej Szczęsny – przewodniczący OKO – poinformował o
przygotowanej na dzisiejsze posiedzenie stosownej uchwały oraz o
planowanym spotkaniu komisji w sprawie przygotowania wykazu
kandydatów do odznaki i tytułu Honorowy Członek PZW.

Kol. Mariusz Wrzeszkiewicz - Komisja Promocji i Mediów
przedstawił informację z posiedzenia komisji w dniu 05.06.2025r. wraz z
komitetem obchodów jubileuszu 75-lecia PZW. Ustalono miejsce Gali t.j
Szkoła Muzyczna w Sosnowcu. Planowane jest spotkanie z prof. K. Dudek i



dyrektorem szkoły w sprawie doprecyzowania szczegółów planowanej
imprezy.   

Przewodniczący OKR – kol. Jarosław  Pawlak przedstawił informację z
przeprowadzonych kontroli w kole PZW nr 55 Sosnowiec i kole nr 76 Fiat
Auto-Poland.

Rzecznicy Dyscyplinarni kol Wojciech Jędrysik i kol. Janusz
Osmólski przekazali informację o prowadzonych postępowaniach.

Opiekunowie rejonów poinformowali o planowanych i odbytych
zebraniach z prezesami kół w rejonach. I tak: Rej. I – 24.06 (kolejne
planowane na 11.09); Rej .III –  14.05 (kolejne planowane na 10.09);   Rej.
IV – 15.09; Rej. V- 27.06; Rej. VI – wrzesień;  Rej. VII – 18.09; VIII –
wrzesień. Na zebraniach z prezesami kół omawiano zarybienia wiosenne,
organizację zawodów w rejonach jak też propozycje zmian do zezwolenia
na 2026 rok zgłaszane przez koła na WZS.

Prezes kol. Mirosław Winiarski przedstawił informację z pracy Komisji
Organizacyjnej Zarządu Głównego, która zajmowała się przygotowaniem
Ordynacji wyborczej dla Okręgów i kół PZW.

Dyrektor biura ZO kol. H. Brylski zapoznał zebranych i omówił
postanowienie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w
Wodzisławiu Śl. ws. nałożenia na Okręg obowiązku usunięcia
nieprawidłowości związanych z budynkiem rybaczówki na dz. nr 1283/7 w
Bukowie.                                                Ponadto omówił protokół RZGW
Gliwice z kontroli  obwodu rybackiego rz. Brynica nr 1; zapoznał zebranych
z pismem Starostwa Powiatowego w Raciborzu dot. aktualizacji opłaty
rocznej za grunt położony w Łęgu gm. Nędza.

Mirosław Winiarski

Prezes Zarządu Okręgu

Fot. Jarosław Pawlak
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